
 362

4.                          
 На основу члана 22. 22а и 22б, Закона о јавним предузећима и обављању 

делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/00, 25/02 и 

107/05) и члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27.12.2007. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада ЈП «ДИРЕКЦИЈА» Нови Бечеј за  

2008. годину 
 
 

И 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада ЈП «ДИРЕКЦИЈА» Нови Бечеј за 
2008. годину који је усвојио Управни одбор јавног предузећа на седници одржаној 
дана 17.12.2007.године. 
 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број: II 02-020-39/2007                                                         ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
5. 

На основу члана 22. 22а и 22б, Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (″Службени гласник РС ″, број 25/2000, 25/2002, 
107/2005) и члана 27. тачка 20 Статута општине Нови Бечеј (″ Службени лист 
општине Нови Бечеј ″, број 7/2002,) Скупштина општине Нови Бечеј на седници 
одржаној дана 27.12.2007. године , донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на  Програм рада КЈП ″ Компред″ Ново 

Милошево за 2008. годину 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада КЈП ″Комред″ Ново Милошево за 

2008. годину који је усвојио Управни одбор јавног предузећа на седници одржаној 
дана 13.12.2007. године. 

 
 
 



 363

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број:II 02-020-40/2007                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                  Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Рашков Добривој с.р. 
 
6.                                                                                                                                                                                        

На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана 27.12.2007. године, донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада Историјског архива Зрењанин за  

2008. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Историјског архива Зрењанин за 
2008. годину, који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 
05.12.2007.године. 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-41/2007                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р.                                    
                                                                              
7. 

На основу члана 22. 22а и 22б, Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/00, 25/02 и 

107/05) и члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27.12.2007. године, донела је  
 
 
 
 
 
 
 



 364

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада ЈП «Радио Нови Бечеј» Нови Бечеј 

за  
2008. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада ЈП «Радио Нови Бечеј» Нови Бечеј 
за 2008. годину који је усвојио Управни одбор јавног предузећа на седници 
одржаној дана 11.12.2007.гдине. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-42/2007                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                  Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р.    

                                   
                                                                              
8. 

На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27.12.2007. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада  Дома културе Нови Бечеј за  

2008. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм Дома културе Нови Бечеј за 2008. 
годину који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 
10.12.2007.године. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-43/2007                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков  с.р.                                     
                                                                              



 365

9. 
На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27 .12.2007. године, донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм рада Народне библиотеке Нови Бечеј 
за  

2008. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Народне библиотеке Нови Бечеј за 
2008. годину који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 
06.12.2007. године. 
 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-44/2007                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
                                   
 10.                                                                            

На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27.12.2007. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад општине 

Нови Бечеј за 2008. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Центра за социјални рад општине 
Нови Бечеј за 2008. годину који је усвојио Управни одбор установе на седници 
одржаној дана 18.12.2007. године. 
 

II 
 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 
 
 
 



 366

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-45/2007                                                             ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                           Добривој Рашков с.р. 
 
                                  
11. 

На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27.12.2007. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада Клуба за дневни боравак 

Геронтолошког центра Нови Бечеј за 2008. годину 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада Клуба за дневни боравак 
Геронтолошког центра Нови Бечеј за 2008. годину који је усвојио Управни одбор 
установе на седници одржаној дана 10.12.2007. године. 
 
 

II 
 

 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-46/2006                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков  с.р.  
 
 
  12.                                   

На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана   27.12.2007. године, донела је  
 
 
 

 
 
 
 
 



 367

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Финансијски план Предшколске установе «Пава 

Сударски» Нови Бечеј за 2008. годину 
 
 

I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски план Предшколске установе «Пава 
Сударски» Нови Бечеј за 2008. годину који је усвојио Управни одбор установе на 
седници одржаној дана 07.12.2007.године. 
 
 

II 
 

 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 
Број: II 02-020-47/2007                                                           ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.12.2007. године                                                    Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Добривој Рашков с.р. 
 
 
13. 
 На основу члана 27. тачка 20. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист 

општине Нови Бечеј″, број 7/2002), Скупштина општине Нови Бечеј на седници 

одржаној дана  27.12.2007. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Програм рада и финансијски план Туристичке 

организацје Нови Бечеј за  2008. годину 
 

 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм рада и финансијски план Туристичке 
организацје Нови Бечеј за 2008. годину који је усвојио Управни одбор установе на 
седници одржаној дана 20.12.2007.године. 
 
 

II 
 

 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 
 
 



 368

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
 

 
Број: II 02-020-48/2007                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.12.2007. године                                                   Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                         Добривој Рашков  с.р.                                    
                                                                              
 
 
 
 
САДРЖАЈ 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Одлука о буџету општине Нови Бечеј за 2008. 
годину.....................................303 
2. Одлука о усвајању Стратегије развоја социјалне заштите општине 
Нови Бечеј  2008 – 2012. године и Стратегија развоја социјалне заштите 
општине Нови Бечеј  2008 – 2012. 
године.................................................................................332 
3. Решење о давању сагласности на Програм рада ЈП „ Комуналац „ Нови 
Бечеј за 2008. 
годину...................................................................................................361 
4. Решење о давању сагласности на Програм рада ЈП „ Дирекција“ Нови 
Бечеј за 2008. 
годину..............................................................................................................3
62 
5. Решење о давању сагласности на Програм рада КЈП „ Компред“ Ново 
Милошево за 2008. 
годину..........................................................................................362 
6. Решење о давању сагласности на Програм рада Историјског архива 
Зрењанин за 2008. 
годину...........................................................................................363 
7. Решење о давању сагласности на Програм рада ЈП „ Радио Нови Бечеј“ 
Нови Бечеј за 2008. 
годину.........................................................................................363 

8. Решење о давању сагласности на Програм рада Дома културе Нови 
Бечеј за 2008. 
годину..................................................................................................................
.364 
9. Решење о давању сагласности на Програм рада Народне библиотеке 
Нови Бечеј за 2008. годину 
...................................................................................................364 



 369

10. Решење о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални 
рад општине Нови Бечеј за 2008. 
годину........................................................................365 
11. Решење о давању сагласности на Програм рада Клуба за дневни 
боравак Геронтолошког центра Нови Бечеј за 2008. 
годину..............................................366 
12. Решење о давању сагласности на Финансијски план ПУ „ Пава 
Сударски“ Нови Бечеј за 2008. 
годину.........................................................................................366 
13. Решење о давању сагласности на Програм рада и финансијски план 
Туристичке организације Нови Бечеј за 2008. 
годину.........................................367 
 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2007 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


